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5.1.01.01  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldos  0.00 0.00

5.1.01.02  0.00  0.00  0.00  0.00Salarios  0.00 0.00

5.1.01.05  524,206.00  497,483.67  497,483.67  497,483.67Remuneraciones Unificadas  26,722.33 26,722.33

5.1.01.06  80,060.76  67,568.76  67,568.76  67,568.76Salarios Unificados  12,492.00 12,492.00

5.1.02.03  58,823.73  53,482.32  52,892.32  52,892.32Decimotercer Sueldo  5,931.41 5,341.41

5.1.02.04  30,125.77  27,256.28  27,256.28  27,256.28Decimocuarto Sueldo  2,869.49 2,869.49

5.1.03.04  187.20  187.20  187.20  187.20Compensación Por Transporte  0.00 0.00

5.1.03.06  1,447.20  1,447.20  1,447.20  1,447.20Alimentación  0.00 0.00

5.1.03.13  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Por Cesación De Funciones  0.00 0.00

5.1.04.01  99.00  45.00  45.00  45.00Por Cargas Familiares  54.00 54.00

5.1.04.08  621.60  267.00  267.00  267.00Subsidio De Antiguedad  354.60 354.60

5.1.05.07  0.00  0.00  0.00  0.00Honorarios  0.00 0.00

5.1.05.10  69,618.00  49,869.44  49,869.44  49,869.44Servicios Personales Por Contrato  19,748.56 19,748.56

5.1.05.12  8,800.00  8,450.67  8,450.67  8,450.67Subrogaciones  349.33 349.33

5.1.05.13  1,500.00  0.00  0.00  0.00Encargos  1,500.00 1,500.00

5.1.06.01  82,541.03  72,867.12  72,867.12  72,867.12Aporte Patronal  9,673.91 9,673.91

5.1.06.02  58,273.73  45,932.52  45,932.52  45,932.52Fondo De Reserva  12,341.21 12,341.21

5.1.07.02  0.00  0.00  0.00  0.00Supresion De Puestos  0.00 0.00

5.1.07.04  0.00  0.00  0.00  0.00Compensacion Por Deshaucio  0.00 0.00

5.1.07.06  118,572.30  53,617.84  53,617.84  53,617.84Por Jubilación  64,954.46 64,954.46

5.1.07.07  11,900.00  8,813.08  8,813.08  8,813.08Compensación Por Vacaciones No Gozadas Por  3,086.92 3,086.92
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5.1.07.09  4,111.17  386.94  386.94  386.94Por Renuncia Voluntaria  3,724.23 3,724.23

5.1.07.10  0.00  0.00  0.00  0.00Por Compra de Renuncia  0.00 0.00

5.1.07.11  2,013.06  0.00  0.00  0.00Indemnizaciones Laborales  2,013.06 2,013.06

5.1.99.01  0.00  0.00  0.00  0.00Asignación A Distribuir En Gastos En Personal  0.00 0.00

5.3.01.04  12,500.00  10,911.38  9,960.01  9,960.01Energía Eléctrica  2,539.99 1,588.62

5.3.01.05  18,800.04  17,779.51  17,779.51  17,779.51Telecomunicaciones  1,020.53 1,020.53

5.3.01.06  0.00  0.00  0.00  0.00Servicio De Correo  0.00 0.00

5.3.02.01  0.00  0.00  0.00  0.00Transporte De Personal  0.00 0.00

5.3.02.02  0.00  0.00  0.00  0.00Fletes Y Maniobras  0.00 0.00

5.3.02.04  5,795.00  377.39  377.39  377.39Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones,  5,417.61 5,417.61

5.3.02.05  0.00  0.00  0.00  0.00Espectaculos Culturales Y Sociales  0.00 0.00

5.3.02.06  0.00  0.00  0.00  0.00Eventos Públicos Y Oficiales  0.00 0.00

5.3.02.07  10,000.00  3,067.82  1,934.49  1,934.49Difusión, Información Y Publicidad  8,065.51 6,932.18

5.3.02.16  0.00  0.00  0.00  0.00Servicios De Voluntariado  0.00 0.00

5.3.02.28  50.00  20.70  20.70  20.70Servicios De Provisión De Dispositivos Electrónicos y  29.30 29.30

5.3.02.30  0.00  0.00  0.00  0.00Digitalización de Información y Datos Públicos  0.00 0.00

5.3.02.40  700.00  0.00  0.00  0.00Servicios Exequiales  700.00 700.00

5.3.02.55  4,033.30  2,901.47  2,901.47  2,901.47Combustibles  1,131.83 1,131.83

5.3.03.01  0.00  0.00  0.00  0.00Pasajes Al Interior  0.00 0.00

5.3.03.03  0.00  0.00  0.00  0.00Viáticos Y Subsistencias En El Interior  0.00 0.00

5.3.03.04  500.00  0.00  0.00  0.00Viáticos Y Subsistencias En El Exterior  500.00 500.00
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5.3.04.02  3,820.00  0.00  0.00  0.00Edificios, Locales, Residencias Y Cableado  3,820.00 3,820.00

5.3.04.03  0.00  0.00  0.00  0.00Mobiliarios  (Instalación, Mantenimiento Y  0.00 0.00

5.3.04.04  350.00  116.00  116.00  116.00Maquinarias Y Equipos  (Instalación, Mantenimiento Y  234.00 234.00

5.3.04.05  7,000.00  44.50  44.50  44.50Vehículos  (Mantenimiento Y Reparaciones)  6,955.50 6,955.50

5.3.04.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Instalaciones, Mantenimientos Y Reparaciones  0.00 0.00

5.3.05.02  0.00  0.00  0.00  0.00Edificios, Locales Y Residencias, Parqueaderos,  0.00 0.00

5.3.06.01  0.00  0.00  0.00  0.00Consultoría, Asesoría E Investigación Especializada  0.00 0.00

5.3.06.04  0.00  0.00  0.00  0.00Fiscalización E Inspecciones Técnicas  0.00 0.00

5.3.06.06  12,000.00  2,550.00  2,550.00  2,550.00Honorarios Por Contratos Civiles De Servicios  9,450.00 9,450.00

5.3.06.12  700.00  0.00  0.00  0.00Capacitación a Servidores Públicos  700.00 700.00

5.3.07.01  8,800.00  45.00  45.00  45.00Desarrollo, Actualizacion, Asistencia Tecnica Y Soporte  8,755.00 8,755.00

5.3.07.02  2,400.00  2,400.00  2,400.00  2,400.00Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes  0.00 0.00

5.3.07.04  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparación De Equipos Y Sistemas  0.00 0.00

5.3.08.01  0.00  0.00  0.00  0.00Alimentos Y Bebidas  0.00 0.00

5.3.08.02  11,515.00  5,633.06  5,543.76  5,543.76Vestuario, Lencería Y Prendas De Protección; Y,  5,971.24 5,881.94

5.3.08.03  1,000.00  0.00  0.00  0.00Lubricantes  1,000.00 1,000.00

5.3.08.04  19,587.00  11,603.50  11,603.50  11,603.50Materiales De Oficina  7,983.50 7,983.50

5.3.08.05  5,700.00  0.00  0.00  0.00Materiales De Aseo  5,700.00 5,700.00

5.3.08.06  0.00  0.00  0.00  0.00Herramientas y equipos menores  0.00 0.00

5.3.08.07  1,500.00  1,444.00  1,444.00  1,444.00Materiales De Impresión, Fotografía, Reproducción Y  56.00 56.00

5.3.08.08  0.00  0.00  0.00  0.00Instrumental Médico Quirúrgico  0.00 0.00
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5.3.08.11  40,000.00  36,021.01  36,021.01  36,021.01Insumos, Bienes, Materiales y Suministros para la  3,978.99 3,978.99

5.3.08.13  2,000.00  1,568.77  1,568.77  1,568.77Repuestos Y Accesorios  431.23 431.23

5.3.08.19  2,000.00  1,635.40  1,635.40  1,635.40Adquisición De Accesorios E Insumos Químicos Y  364.60 364.60

5.3.08.20  0.00  0.00  0.00  0.00Menaje Y Accesorios Descartables  0.00 0.00

5.3.08.21  0.00  0.00  0.00  0.00Egresos para Situaciones de Emergencia  0.00 0.00

5.3.08.23  5,000.00  0.00  0.00  0.00Egresos para Sanidad Agropecuaria  5,000.00 5,000.00

5.3.08.26  0.00  0.00  0.00  0.00Dispositivos Médicos de Uso General  0.00 0.00

5.3.08.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otros De Uso Y Consumo Corriente  0.00 0.00

5.3.10.02  500.00  0.00  0.00  0.00Suministros Para La Defensa Y Seguridad Pública  500.00 500.00

5.3.14.03  500.00  0.00  0.00  0.00Mobiliario  500.00 500.00

5.3.14.04  0.00  0.00  0.00  0.00Maquinarias Y Equipos  0.00 0.00

5.3.14.06  0.00  0.00  0.00  0.00Herramientas Y Equipos Menores  0.00 0.00

5.3.14.07  500.00  0.00  0.00  0.00Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos  500.00 500.00

5.3.14.11  0.00  0.00  0.00  0.00Partes Y Repuestos  0.00 0.00

5.3.15.15  8,700.00  3,700.00  3,700.00  3,700.00Plantas  5,000.00 5,000.00

5.6.01.06  145,498.63  142,902.65  142,261.24  142,079.65Descuentos, Comisiones Y Otros Cargos En Títulos Y  3,237.39 2,595.98

5.6.02.01  258,093.37  255,185.75  255,185.75  255,185.75Sector Público Financiero  2,907.62 2,907.62

5.7.01.02  2,462.40  1,274.54  1,274.54  1,274.54Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones,  1,187.86 1,187.86

5.7.02.01  39,009.98  38,813.35  38,813.35  38,813.35Seguros  196.63 196.63

5.7.02.03  3,000.00  2,532.00  2,532.00  2,532.00Comisiones Bancarias  468.00 468.00

5.7.02.06  5,000.00  1,051.64  1,051.64  1,051.64Costas Judiciales, Tramites Notariales Y Legalizacion  3,948.36 3,948.36
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5.7.02.15  55,990.96  55,990.96  55,990.96  55,990.96Indemnizaciones por Sentencias Judiciales  0.00 0.00

5.7.02.19  0.00  0.00  0.00  0.00Devoluciones  0.00 0.00

5.8.01.01.001  25,776.04  25,333.56  25,333.56  25,333.56Al Gobierno Central- Aporte Cinco Por Mil  442.48 442.48

5.8.99.01  0.00  0.00  0.00  0.00Asignación a Distribuir para Transferencias y  0.00 0.00

7.1.01.01  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldos  0.00 0.00

7.1.01.02  0.00  0.00  0.00  0.00Salarios  0.00 0.00

7.1.01.05  348,736.00  290,919.67  290,919.67  290,919.67Remuneraciones Unificadas  57,816.33 57,816.33

7.1.01.06  429,688.20  411,032.68  411,032.68  411,032.68Salarios Unificados  18,655.52 18,655.52

7.1.02.03  109,334.85  83,282.35  83,282.35  83,282.35Decimotercer Sueldo  26,052.50 26,052.50

7.1.02.04  83,950.00  60,084.18  60,084.18  60,084.18Decimocuarto Sueldo  23,865.82 23,865.82

7.1.03.04  1,872.00  1,684.80  1,684.80  1,684.80Compensación Por Transporte  187.20 187.20

7.1.03.06  14,472.00  13,024.80  13,024.80  13,024.80Alimentación  1,447.20 1,447.20

7.1.04.01  1,071.00  731.25  731.25  731.25Por Cargas Familiares  339.75 339.75

7.1.04.08  6,820.44  3,914.88  3,914.88  3,914.88Subsidio De Antiguedad  2,905.56 2,905.56

7.1.05.07  0.00  0.00  0.00  0.00Honorarios  0.00 0.00

7.1.05.10  512,844.00  320,416.02  320,416.02  320,416.02Servicios Personales Por Contrato  192,427.98 192,427.98

7.1.05.12  0.00  0.00  0.00  0.00Subrogacion  0.00 0.00

7.1.05.13  0.00  0.00  0.00  0.00Encargos  0.00 0.00

7.1.06.01  155,640.68  120,997.38  120,997.38  120,997.38Aporte Patronal  34,643.30 34,643.30

7.1.06.02  106,870.85  69,428.18  69,428.18  69,428.18Fondo De Reserva  37,442.67 37,442.67

7.1.07.03  0.00  0.00  0.00  0.00Despido Intempestivo  0.00 0.00
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7.1.07.04  21,050.00  0.00  0.00  0.00Compensación Por Desahucio  21,050.00 21,050.00

7.1.07.06  0.00  0.00  0.00  0.00Beneficio Por Jubilación  0.00 0.00

7.1.07.07  800.00  385.93  385.93  385.93Compensación Por Vacaciones No Gozadas Por  414.07 414.07

7.1.07.09  0.00  0.00  0.00  0.00Por Renuncia Voluntaria  0.00 0.00

7.1.07.10  0.00  0.00  0.00  0.00Por Compra de Renuncia  0.00 0.00

7.1.07.11  0.00  0.00  0.00  0.00Indemnizaciones Laborales  0.00 0.00

7.1.07.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Indemnizaciones Laborales  0.00 0.00

7.1.99.01  0.00  0.00  0.00  0.00Asignación A Distribuir Para Gastos En Personal De  0.00 0.00

7.3.01.01  240.00  0.00  0.00  0.00Agua Potable  240.00 240.00

7.3.01.04  3,821.63  26.94  26.94  26.94Energía Eléctrica  3,794.69 3,794.69

7.3.01.05  1,200.00  74.40  74.40  74.40Telecomunicaciones  1,125.60 1,125.60

7.3.01.06  0.00  0.00  0.00  0.00Servicio De Correo  0.00 0.00

7.3.02.01  13,000.00  5,745.90  5,745.90  5,745.90Transporte De Personal  7,254.10 7,254.10

7.3.02.02  869.00  0.00  0.00  0.00Fletes Y Maniobras  869.00 869.00

7.3.02.03  350.00  0.00  0.00  0.00Almacenamiento, Embalaje, Envase Y Recarga De  350.00 350.00

7.3.02.04  500.00  0.00  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción ,Publicaciones,  500.00 500.00

7.3.02.05  68,318.66  52,331.98  52,331.98  52,331.98Espectáculos Culturales Y Sociales  15,986.68 15,986.68

7.3.02.07  9,797.01  0.00  0.00  0.00Difusión, Información Y Publicidad  9,797.01 9,797.01

7.3.02.09  35,747.58  31,809.23  31,809.23  31,809.23Servicio De Aseo, Lavado, Vest. Trabajo, Fumig,  3,938.35 3,938.35

7.3.02.12  0.00  0.00  0.00  0.00Investigaciones Profesionales Y Análisis De  0.00 0.00

7.3.02.26  0.00  0.00  0.00  0.00Servicios Médicos Hospitalarios Y Complementarios  0.00 0.00
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7.3.02.30  480.00  0.00  0.00  0.00Digitalización de Información y Datos Públicos  480.00 480.00

7.3.02.35  90,729.74  42,991.79  42,991.79  42,991.79Servicio De Alimentación  47,737.95 47,737.95

7.3.02.49  6,500.00  0.00  0.00  0.00Eventos Públicos Promocionales  6,500.00 6,500.00

7.3.02.53  2,550.00  0.00  0.00  0.00Servicios Generales Para Subastas, Arriendos Y  2,550.00 2,550.00

7.3.02.55  55,200.00  44,746.10  44,746.10  44,746.10Combustibles  10,453.90 10,453.90

7.3.02.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Servicios  0.00 0.00

7.3.03.01  0.00  0.00  0.00  0.00Pasajes Al Interior  0.00 0.00

7.3.03.03  0.00  0.00  0.00  0.00Viáticos Y Subsistencias En El Interior  0.00 0.00

7.3.04.02  1,000.00  0.00  0.00  0.00Edificios, Locales , Residencias Y Cableado  1,000.00 1,000.00

7.3.04.03  0.00  0.00  0.00  0.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento Y  0.00 0.00

7.3.04.04  31,500.00  9,269.10  9,069.60  9,069.60Maquinarias Y Equipos (Instalación, Mantenimiento Y  22,430.40 22,230.90

7.3.04.05  17,010.00  1,849.24  1,796.74  1,796.74Vehículos (Mantenimiento Y Reparaciones)  15,213.26 15,160.76

7.3.04.25  5,000.00  0.00  0.00  0.00Instalación, Readecuación, Montaje de Exposiciones,  5,000.00 5,000.00

7.3.04.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Instalaciones, Mantenimientos Y Reparaciones  0.00 0.00

7.3.05.04  0.00  0.00  0.00  0.00Maquinarias Y Equipos (Arrendamientos)  0.00 0.00

7.3.06.01  0.00  0.00  0.00  0.00Consultoría, Asesoría E Investigación Especializada  0.00 0.00

7.3.06.04  166,408.84  57,358.02  56,137.96  56,137.96Fiscalización E Inspecciones Técnicas  110,270.88 109,050.82

7.3.06.05  0.00  0.00  0.00  0.00Estudio Y Diseño De Proyectos  0.00 0.00

7.3.06.06  10,916.00  1,730.00  1,730.00  1,730.00Honorarios Por Contratos Civiles De Servicios  9,186.00 9,186.00

7.3.06.09  1,500.00  312.00  312.00  312.00Investigaciones Profesionales y Análisis de Laboratorio  1,188.00 1,188.00

7.3.06.12  0.00  0.00  0.00  0.00Capacitación a Servidores Públicos  0.00 0.00
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7.3.07.01  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica Y Soporte  0.00 0.00

7.3.07.02  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes  0.00 0.00

7.3.07.03  131.00  130.44  130.44  130.44Arrendamiento de Equipos Informáticos  0.56 0.56

7.3.07.04  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparación De Equipos Y Sistemas  0.00 0.00

7.3.08.01  157,588.40  62,723.14  62,723.14  62,723.14Alimentos Y Bebidas  94,865.26 94,865.26

7.3.08.02  48,322.78  22,593.13  22,446.00  22,446.00Vestuario, Lencería, Prendas De Protección,  25,876.78 25,729.65

7.3.08.03  2,300.00  0.00  0.00  0.00Lubricantes  2,300.00 2,300.00

7.3.08.04  2,420.00  1,633.42  1,633.42  1,633.42Materiales De Oficina  786.58 786.58

7.3.08.05  46,886.66  10,516.44  10,516.44  10,516.44Materiales De Aseo  36,370.22 36,370.22

7.3.08.06  0.00  0.00  0.00  0.00Herramientas y equipos menores  0.00 0.00

7.3.08.07  0.00  0.00  0.00  0.00Materiales De Impresión, Fotografía, Reproducción Y  0.00 0.00

7.3.08.08  3,000.00  0.00  0.00  0.00Instrumental Médico Quirúrgico  3,000.00 3,000.00

7.3.08.09  6,000.00  0.00  0.00  0.00Medicamentos  6,000.00 6,000.00

7.3.08.10  0.00  0.00  0.00  0.00Dispositivos Medicos Para Laboratorio Clinico Y  0.00 0.00

7.3.08.11  223,351.68  78,438.43  78,438.43  78,438.43Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La  144,913.25 144,913.25

7.3.08.12  31,490.56  12,476.58  12,476.58  12,476.58Materiales Didácticos  19,013.98 19,013.98

7.3.08.13  115,000.00  58,537.73  58,357.73  58,357.73Repuestos Y Accesorios  56,642.27 56,462.27

7.3.08.19  12,000.00  2,440.00  2,440.00  2,440.00Adquisicion De Accesorios E Insumos Quimicos Y  9,560.00 9,560.00

7.3.08.20  3,573.97  0.00  0.00  0.00Menaje Y Accesorios Descartables  3,573.97 3,573.97

7.3.08.21  10,000.00  3,448.24  3,448.24  3,448.24Egresos para Situaciones de Emergencia  6,551.76 6,551.76

7.3.08.24  0.00  0.00  0.00  0.00Insumos, Bienes y Materiales para la Producción de  0.00 0.00
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7.3.08.25  5,000.00  0.00  0.00  0.00Ayudas Técnicas para Compensar Discapacidades  5,000.00 5,000.00

7.3.08.26  1,500.00  0.00  0.00  0.00Dispositivos Médicos De Uso General  1,500.00 1,500.00

7.3.08.99  0.00  0.00  0.00  0.00Otros De Uso Y Consumo De Inversión  0.00 0.00

7.3.14.03  0.00  0.00  0.00  0.00Mobiliarios  0.00 0.00

7.3.14.04  200.00  0.00  0.00  0.00Maquinarias Y Equipos  200.00 200.00

7.3.14.06  1,300.00  0.00  0.00  0.00Herramientas Y Equipos Menores  1,300.00 1,300.00

7.3.14.07  0.00  0.00  0.00  0.00Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos  0.00 0.00

7.3.99.01  0.00  0.00  0.00  0.00Asignaciòn A Distribuir Para Bienes Y Servicios De  0.00 0.00

7.5.01.01.003  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio Tuberia De Agua Potable Calle Mercedes  0.00 0.00

7.5.01.01.005  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema De Agua Potable Julquis  0.00 0.00

7.5.01.01.008  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio Tubería De Agua Potable Barrio Central  0.00 0.00

7.5.01.01.010  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio de Tubería de Agua Potable Guayllabamba  0.00 0.00

7.5.01.01.011  0.00  0.00  0.00  0.00Sistema De Agua Potable: Ainche, Ulpán- Primera  0.00 0.00

7.5.01.01.012  0.00  0.00  0.00  0.00Sistema De Agua Potable Barrio Batán  0.00 0.00

7.5.01.01.013  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción del Tanque Filtro para el Sistema de  0.00 0.00

7.5.01.01.015  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema De Agua Potable Barrio San  0.00 0.00

7.5.01.01.016  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema de Agua Potable Matriz (Tanque  0.00 0.00

7.5.01.01.018  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema De Agua Potable Barrio " El  0.00 0.00

7.5.01.01.019  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema De Agua Potable Barrio "San  0.00 0.00

7.5.01.01.020  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Tanque Almacenamiento 50M3 Y  0.00 0.00

7.5.01.01.021  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Sistema De Agua Potable Tunshi San  0.00 0.00
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7.5.01.01.022  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Sistema De Agua Potable San Pedro Del  0.00 0.00

7.5.01.01.023  0.00  0.00  0.00  0.00Provisión E Instalación De Micromedidores Y  0.00 0.00

7.5.01.01.024  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Sistema De Agua Potable Desde La  0.00 0.00

7.5.01.01.025  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Plan Maestro De Agua  0.00 0.00

7.5.01.01.026  582,577.59  259,070.41  259,070.41  259,070.41Construcción Y Mejoramiento Del Sistema De Agua  323,507.18 323,507.18

7.5.01.01.027  1,600.00  18.71  18.71  18.71Mantenimiento Y Mejoramiento Del Sistema De Agua  1,581.29 1,581.29

7.5.01.03.004  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio Tubería De Alcantarillado Sanitario Barrio  0.00 0.00

7.5.01.03.005  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio Tubería Alcantarillado Sanitario Barrio Central  0.00 0.00

7.5.01.03.006  0.00  0.00  0.00  0.00Cambio Tubería De Alcantarillado Sanitario Barrio  0.00 0.00

7.5.01.03.009  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Barrio Rosario  0.00 0.00

7.5.01.03.011  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Sector Norte  0.00 0.00

7.5.01.03.013  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Comunidad  0.00 0.00

7.5.01.03.014  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarllado Sanitario Barrio San  0.00 0.00

7.5.01.03.016  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Comunidad de  0.00 0.00

7.5.01.03.017  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario 1ra. Etapa  0.00 0.00

7.5.01.03.018  0.00  0.00  0.00  0.00Ampliacion y Construcción Alcantarillado Sanitario calle  0.00 0.00

7.5.01.03.019  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Acometidas de Alcantarillado Sanitario  0.00 0.00

7.5.01.03.020  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Baterias Sanitarias En Las Canchas De  0.00 0.00

7.5.01.03.021  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Baterias Sanitarias Canchas Deportivas  0.00 0.00

7.5.01.03.022  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Baterias Sanitarias Canchas Deportivas  0.00 0.00

7.5.01.03.023  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparaciones Batería Sanitaria  0.00 0.00
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7.5.01.03.024  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reapaciones Bateria Sanitaria  0.00 0.00

7.5.01.03.025  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Barrio "El  0.00 0.00

7.5.01.03.026  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Barrio "San Juan"  0.00 0.00

7.5.01.03.027  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Sector Terminal  0.00 0.00

7.5.01.03.028  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Del Sistema Alcantarillado Sanitario  0.00 0.00

7.5.01.03.029  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Batería Sanitaria En La Comunidad De  0.00 0.00

7.5.01.03.030  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Sisterna Y Arreglos Banca De Suplentes  0.00 0.00

7.5.01.03.031  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Sistema De Tratamiento De Aguas  0.00 0.00

7.5.01.03.032  0.00  0.00  0.00  0.00Alcantarillado Sanitario Titaycun  0.00 0.00

7.5.01.03.033  0.00  0.00  0.00  0.00Terminación Red Alcantarillado Sanitario Llucud  0.00 0.00

7.5.01.03.034  0.00  0.00  0.00  0.00Terminación Red Alcantarillado Sanitario San  0.00 0.00

7.5.01.03.035  0.00  0.00  0.00  0.00Reparación, Remodelación Y Adecuación Para Batería  0.00 0.00

7.5.01.03.036  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion De Bateria Sanitaria En El Estadio  0.00 0.00

7.5.01.03.037  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Baterías Sanitarias Para Los Estadios De  0.00 0.00

7.5.01.03.038  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Plan Maestro Alcantarillado  0.00 0.00

7.5.01.03.039  1,213,821.78  1,066,836.14  1,061,498.26  1,061,498.26Construcción Y Mejoramiento Del Sistema De  152,323.52 146,985.64

7.5.01.03.040  0.00  0.00  0.00  0.00Adecuacion, Mantenimiento Y Puesta A Punto De La  0.00 0.00

7.5.01.04.001  0.00  0.00  0.00  0.00Regereneracion Urbana Y Construccion Obras De Arte  0.00 0.00

7.5.01.04.005  150,000.00  144,422.34  0.00  0.00Rescate De La Identidad Cultural Del Cantòn  150,000.00 5,577.66

7.5.01.04.014  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion, Remodelacion,Readecuacion,  0.00 0.00

7.5.01.04.017  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn, Remodel., Readec., Mantenim. Y  0.00 0.00
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7.5.01.04.018  0.00  0.00  0.00  0.00Readecuaciòn Y Equipamiento De Gimnacios En Los  0.00 0.00

7.5.01.04.019  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Parque Turistico Recreacional Barrio  0.00 0.00

7.5.01.04.020  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Parque Natural Recreacional Infantil  0.00 0.00

7.5.01.04.021  0.00  0.00  0.00  0.00Regeneracion Urbana Adoquinado Barrio San Juan  0.00 0.00

7.5.01.04.022  0.00  0.00  0.00  0.00Regeneración Urbana Adoquinado Barrio El Rosario  0.00 0.00

7.5.01.04.023  0.00  0.00  0.00  0.00Regeneracion Urbana Adoquinado Calles Carlos  0.00 0.00

7.5.01.04.024  0.00  0.00  0.00  0.00Regeracion Urbana Adoquinado Calle Héctor Guevara  0.00 0.00

7.5.01.04.025  0.00  0.00  0.00  0.00Instalacion De Adoquin Vehicular Tendido Arena Y  0.00 0.00

7.5.01.04.026  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Parque Turístico Recreacional Barrio  0.00 0.00

7.5.01.04.027  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción I Etapa Parque De La Familia Sector  0.00 0.00

7.5.01.04.028  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Parque En El Barrio Jesús Del Gran  0.00 0.00

7.5.01.04.029  0.00  0.00  0.00  0.00Provisión E Instalación Juegos Infatiles Y Kits De  0.00 0.00

7.5.01.04.030  0.00  0.00  0.00  0.00Elaboración E Instalación Del Mural Artistico  0.00 0.00

7.5.01.04.031  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion, Armado E Instalación De Letras  0.00 0.00

7.5.01.05.001  235,527.48  230,909.49  0.00  0.00Regeneraciòn Urbana  235,527.48 4,617.99

7.5.01.05.007  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Varios Sectores Urbanos Del Cantón  0.00 0.00

7.5.01.05.008  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Obras De Arte En Apertura De Ejes  0.00 0.00

7.5.01.05.009  0.00  0.00  0.00  0.00Semaforización Area Urbana  0.00 0.00

7.5.01.05.010  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Y Cunetas De La Calle Mercedes  0.00 0.00

7.5.01.05.011  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Vial Y Construcción De Obras De Arte  0.00 0.00

7.5.01.05.012  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Vial Y Construcción De Obras De Arte  0.00 0.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono :



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO

SALDOS PRESUPUESTARIOS DE GASTOS 

RESUMEN

Desde: Hasta :01/01/2024 31/12/2024

PARTIDA CODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJECUTADODENOMINACIÓN

Página 13 de 22

SIG-AME

SALDO 

COMPROMETIDO

SALDO   

DEVENGADO

7.5.01.05.013  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Acera, Bordillos Y Adoquinado En El  0.00 0.00

7.5.01.05.014  0.00  0.00  0.00  0.00Mano De Obra Adoquinado Barrios El Vergel Y El  0.00 0.00

7.5.01.05.015  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades  0.00 0.00

7.5.01.05.016  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades Ainche, Quiñon Y  0.00 0.00

7.5.01.05.017  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades Titaycun Y Llucud Alto  0.00 0.00

7.5.01.05.018  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades Guayllabamba Y San  0.00 0.00

7.5.01.05.019  0.00  0.00  0.00  0.00Mant. Vial Y Construcción Obras De Arte Centro  0.00 0.00

7.5.01.05.020  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades Pantus, Pantaño,  0.00 0.00

7.5.01.05.021  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidad Ulpan Segunda Etapa  0.00 0.00

7.5.01.05.022  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Rural Comunidades Guayllabamba Y San  0.00 0.00

7.5.01.05.023  0.00  0.00  0.00  0.00Adoquinado Urbano Barrio El Carmen, San Sebastian,  0.00 0.00

7.5.01.05.024  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Acera, Bordillos Y Adoquinado En El  0.00 0.00

7.5.01.05.025  3,000.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento De La Via Guayllabamba-Quiliste  3,000.00 3,000.00

7.5.01.05.026  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Vial Sector El Vergel  0.00 0.00

7.5.01.05.027  0.00  0.00  0.00  0.00Mejoramiento Vial Sectores, El Vergel Y Ainche  0.00 0.00

7.5.01.05.028  0.00  0.00  0.00  0.00Asfaltado Zona Urbana Varios Sectores  0.00 0.00

7.5.01.05.029  65,252.42  65,252.42  65,252.42  65,252.42Mantenimiento Vial San Pedro-Vergel-Ainche  0.00 0.00

7.5.01.05.030  880.00  0.00  0.00  0.00Implementacion De Paradas De Bus En El Canton  880.00 880.00

7.5.01.07.000  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciones Y Edificaciones  0.00 0.00

7.5.01.07.001  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Terminal Terrestre  0.00 0.00

7.5.01.07.013  0.00  0.00  0.00  0.00Reconstrucción Iglesia Matriz Cantón Chambo  0.00 0.00
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7.5.01.07.018  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn, Readecuaciòn, Mantenimiento Y  0.00 0.00

7.5.01.07.020  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn Casa Barrial La Piscina  0.00 0.00

7.5.01.07.024  0.00  0.00  0.00  0.00Remodelaciòn, Readecuaciòn Y Mantenimiento  0.00 0.00

7.5.01.07.025  0.00  0.00  0.00  0.00Remodelaciòn, Readecuaciòn, Mantenimiento Y  0.00 0.00

7.5.01.07.030  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn del Centro de Interpretación Cultural y  0.00 0.00

7.5.01.07.031  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Estadio Municipal 1Ra Etapa  0.00 0.00

7.5.01.07.032  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Casa Barrial-Comunidad San Gerardo  0.00 0.00

7.5.01.07.033  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Coliseo Deportivo - Comunidad  0.00 0.00

7.5.01.07.034  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción y Terminación Estadio de Futbol -  0.00 0.00

7.5.01.07.035  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De La Cubierta Cancha De Ecuaboley -  0.00 0.00

7.5.01.07.036  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De La Cubierta Cancha De Ecuaboley -  0.00 0.00

7.5.01.07.037  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones Cancha Uso Multiple  0.00 0.00

7.5.01.07.038  0.00  0.00  0.00  0.00Enchampado Estadio de Futbol Comunidad Ulpan  0.00 0.00

7.5.01.07.039  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Estadio Municipal del Cantón  0.00 0.00

7.5.01.07.041  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Cerramiento Cementerio De La  0.00 0.00

7.5.01.07.044  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Coliseo Deportivo Comunidad  0.00 0.00

7.5.01.07.045  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Y Terminación Estadio De Futbol  0.00 0.00

7.5.01.07.046  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Estadio Municipal Del Cantón Chambo  0.00 0.00

7.5.01.07.047  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Bovedas Cementerio Pantaño  0.00 0.00

7.5.01.07.048  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Cocina Llucud Bajo  0.00 0.00

7.5.01.07.049  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Cocina Pantus  0.00 0.00
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7.5.01.07.050  0.00  0.00  0.00  0.00Cerramiento Cancha Deportiva Ainche  0.00 0.00

7.5.01.07.051  0.00  0.00  0.00  0.00Cerramiento Cancha Deportiva El Batán  0.00 0.00

7.5.01.07.052  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Centro De Capacitación Guayllabamba  0.00 0.00

7.5.01.07.053  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Reparacion Y Adecuacion De Las  0.00 0.00

7.5.01.07.054  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Polideportivo Municipal Segunda  0.00 0.00

7.5.01.07.055  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Cubierta En La Cancha De Uso  0.00 0.00

7.5.01.07.056  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Cubierta Para Cancha De Uso  0.00 0.00

7.5.01.07.057  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Cubierta Para Cancha De Uso  0.00 0.00

7.5.01.07.058  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Cubierta Para Cancha De Uso  0.00 0.00

7.5.01.07.059  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Polideportivo Municipal Tercera  0.00 0.00

7.5.01.07.060  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Cubierta En La Cancha De Ecuavoley  0.00 0.00

7.5.01.07.061  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Coliseo Comunidad De Pantaño  0.00 0.00

7.5.01.07.062  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Coliseo Comunidad De Llucud  0.00 0.00

7.5.01.07.063  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Escalinatas En La Comunidad De  0.00 0.00

7.5.01.07.064  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Cancha De Uso Múltiple Y Graderíos  0.00 0.00

7.5.01.07.065  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Cuarta Etapa Del Coliseo De  0.00 0.00

7.5.01.07.066  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Escalinatas San Francisco Segunda  0.00 0.00

7.5.01.07.067  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Subcentro De Salud En La Comunidad  0.00 0.00

7.5.01.07.068  2,000.00  275.23  275.23  275.23Construcción Del Parque Recreativo El Rosario,  1,724.77 1,724.77

7.5.01.07.069  0.00  0.00  0.00  0.00Construccion Polideportivo Comunidad De Llucud,  0.00 0.00

7.5.01.07.070  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Parque Recreativo Comunidad Llucud  0.00 0.00
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7.5.01.07.071  42,976.59  42,976.59  42,976.59  42,976.59Construccion Parque Recreativo Primera Etapa En La  0.00 0.00

7.5.01.07.072  30,000.00  0.00  0.00  0.00Intervención En Obras Del Entorno Del Proyecto  30,000.00 30,000.00

7.5.01.07.073  249,511.53  0.00  0.00  0.00Rehabiliación Del Complejo Turistico, Aguas Terrmales  249,511.53 249,511.53

7.5.01.08.001  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Subcentro De Salud En La Comunidad  0.00 0.00

7.5.01.08.002  0.00  0.00  0.00  0.00Repotenciacion Del Centro De Salud San Francisco De  0.00 0.00

7.5.01.09.001  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Centro De Acopio De Hortalizas  0.00 0.00

7.5.01.09.002  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Centro De Acopio De Leche  0.00 0.00

7.5.01.09.003  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Centro De Acopio De Leche  0.00 0.00

7.5.01.11.002  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Integral De La Biodiversidad En Llucud  0.00 0.00

7.5.01.11.003  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto De Conservación Páramos En San  0.00 0.00

7.5.01.11.004  0.00  0.00  0.00  0.00Habilitamiento Y Protección Del Suelo, Subsuelo Y  0.00 0.00

7.5.01.99.002  0.00  0.00  0.00  0.00Varios Trabajos En El Estadio De La Comunidad De  0.00 0.00

7.5.01.99.004  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Cerramiento Sur Cancha En Parque  0.00 0.00

7.5.01.99.010  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Del Complejo Turístico Aguas Termales  0.00 0.00

7.5.01.99.011  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción De Centro De Revisión Técnica Vehicular  0.00 0.00

7.5.01.99.012  600.00  0.00  0.00  0.00Construccion Bloque De Aulas Colegio Chambo  600.00 600.00

7.5.01.99.020  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Graderíos Comunidad San Francisco  0.00 0.00

7.5.01.99.021  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Obras De Infraestructura  0.00 0.00

7.5.01.99.022  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Obras De Infraestructura  0.00 0.00

7.5.01.99.023  600.00  0.00  0.00  0.00Construcción De La Bodega Municipal  600.00 600.00

7.5.01.99.024  15,145.68  9,302.03  9,302.03  9,302.03Adecuacion E Implementacion De La Planta De  5,843.65 5,843.65

Ruc N°: Dirección : Teléfono :



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO

SALDOS PRESUPUESTARIOS DE GASTOS 

RESUMEN

Desde: Hasta :01/01/2024 31/12/2024

PARTIDA CODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJECUTADODENOMINACIÓN

Página 17 de 22

SIG-AME

SALDO 

COMPROMETIDO

SALDO   

DEVENGADO

7.5.01.99.025  15,533.64  15,533.64  15,533.64  15,533.64Adecuacion De La Infraestuctura Fisica De La Ex  0.00 0.00

7.5.01.99.026  616,421.50  0.00  0.00  0.00Otras Obras De Infraestructura (Recuperaciòn Cartera)  616,421.50 616,421.50

7.5.01.99.027  473,720.35  0.00  0.00  0.00Construccion Del Parque Temàtico, Recreativo Y  473,720.35 473,720.35

7.5.01.99.028  0.00  0.00  0.00  0.00Readecuaciòn Centro De Exposiciòn Y Cultura  0.00 0.00

7.5.01.99.029  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn Centro De Eventos Culturales  0.00 0.00

7.5.01.99.030  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn Centro De Exposiciòn,  0.00 0.00

7.5.01.99.031  59,172.32  0.00  0.00  0.00Construcciòn Cubierta Cancha Barrio Jesùs Del Gran  59,172.32 59,172.32

7.5.01.99.032  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn Parque Recreativo, Pasivo  0.00 0.00

7.5.01.99.033  4,182.26  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn, Parque Recreativo, Pasivo  4,182.26 4,182.26

7.5.01.99.034  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn, Parque Recreativo, Pasivo  0.00 0.00

7.5.01.99.035  0.00  0.00  0.00  0.00Proyecto Construcciòn, Parque Recreativo, Pasivo  0.00 0.00

7.5.01.99.036  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn Del Parque Temàtico, Recreativo Y  0.00 0.00

7.5.01.99.037  0.00  0.00  0.00  0.00Construcciòn Mercado Municipal  0.00 0.00

7.5.01.99.038  49,906.97  47,575.24  25,773.09  25,773.09Adecuacion Y Rehabilitacion Del Edificio Denominado  24,133.88 2,331.73

7.5.01.99.039  115,699.55  111,699.55  21,851.81  21,851.81Repotenciacion Del Complejo Mirador La Piscina Del  93,847.74 4,000.00

7.5.01.99.040  807,351.97  0.00  0.00  0.00Construcción Y Equipamiento Del Centro De Revisión  807,351.97 807,351.97

7.5.04.01.001  0.00  0.00  0.00  0.00Alumbrado Público Escuela De Mujeres Mercedes A.  0.00 0.00

7.5.04.01.002  0.00  0.00  0.00  0.00Alumbrado Público Cambio De Postes Comunidad  0.00 0.00

7.5.04.01.003  0.00  0.00  0.00  0.00Alumbrado Público Desde La Piscina Hasta El Barrio  0.00 0.00

7.5.04.01.004  0.00  0.00  0.00  0.00Líneas, Redes, Instalaciones Eléctricas  0.00 0.00

7.5.04.01.005  0.00  0.00  0.00  0.00Iluminacion Cancha Cubierta De La Comunidad  0.00 0.00
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7.5.05.01.001  4,724.97  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparaciones En Obras De  4,724.97 4,724.97

7.5.05.01.002  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Planta De Tratamiento Comunidad  0.00 0.00

7.5.05.01.003  7,410.00  0.00  0.00  0.00Adquisicion De Materiales Para La Casa De Albergue  7,410.00 7,410.00

7.5.05.99.004  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparaciones De Obras En El  0.00 0.00

7.5.05.99.018  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento y Reparacion de la  Piscina Municipal   0.00 0.00

7.5.05.99.019  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento De Varias Obras Comunitarias Y  0.00 0.00

7.5.05.99.020  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Monumento Cacique Achamba  0.00 0.00

7.5.05.99.021  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Y Reparación De La Piscina Municipal  0.00 0.00

7.5.05.99.022  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Del Mercado Municipal  0.00 0.00

7.5.05.99.023  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Del Mercado Municipal Segunda Etapa  0.00 0.00

7.5.05.99.024  0.00  0.00  0.00  0.00Reconstrucción Local De La Academia Artesanal  0.00 0.00

7.5.05.99.025  0.00  0.00  0.00  0.00Mantenimiento Del Parque Central  0.00 0.00

7.5.99.01.001  0.00  0.00  0.00  0.00Asignaciones A Distribuir Para Obras  0.00 0.00

7.7.01.02  500.00  444.00  444.00  444.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones,  56.00 56.00

7.7.02.01  0.00  0.00  0.00  0.00Seguros  0.00 0.00

7.7.02.06  0.00  0.00  0.00  0.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de  0.00 0.00

7.8.01.02.001  0.00  0.00  0.00  0.00Contraloría General Del Estado (5 Por Mil)  0.00 0.00

7.8.01.02.002  0.00  0.00  0.00  0.00Asociación De Ame De Chimborazo  0.00 0.00

7.8.01.02.005  0.00  0.00  0.00  0.00Consejo Cantonal De Protección de Derechos de  0.00 0.00

7.8.01.02.006  0.00  0.00  0.00  0.00Ame Nacional  0.00 0.00

7.8.01.02.007  0.00  0.00  0.00  0.00Consejo De Seguridad Ciudadana Municipal  0.00 0.00
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7.8.01.02.008  0.00  0.00  0.00  0.00Cuerpo De Bomberos Municipal De Chambo  0.00 0.00

7.8.01.04.001  0.00  0.00  0.00  0.00A Gobiernos Autonomos Descentralizados-Aporte  0.00 0.00

7.8.01.04.002  0.00  0.00  0.00  0.00Gadp De Chimborazo, Asfaltado Via Terminal Terrestre  0.00 0.00

7.8.01.08.001  0.00  0.00  0.00  0.00Asociación De Ame De Chomborazo  0.00 0.00

7.8.01.08.002  16,231.92  16,231.92  16,231.92  16,231.92Consejo Cantonal De Protección De Derechos De  0.00 0.00

7.8.01.08.003  13,000.00  10,590.52  10,590.52  10,590.52Ame Nacional  2,409.48 2,409.48

7.8.01.08.004  0.00  0.00  0.00  0.00Consejo De Seguridad Ciudadana Municipal  0.00 0.00

7.8.01.08.005  130,000.00  15,206.79  15,206.79  15,206.79Devoluciones De Fondos Por Convenios Mies  114,793.21 114,793.21

7.8.01.08.006  13,089.54  0.00  0.00  0.00Medidas Ambientales - Plan Maestro  13,089.54 13,089.54

7.8.01.08.007  1,800.00  0.00  0.00  0.00Participación Ciudadana - Plan Maestro  1,800.00 1,800.00

7.8.01.08.008  0.00  0.00  0.00  0.00Difusión - Plan Maestro  0.00 0.00

7.8.01.08.009  16,087.12  0.00  0.00  0.00Contingencias - Plan Maestro  16,087.12 16,087.12

7.8.01.08.010  6,503.24  0.00  0.00  0.00Devoluciones De Fondos Por Convenios Ame  6,503.24 6,503.24

7.8.02.06  68,200.00  0.00  0.00  0.00Becas  68,200.00 68,200.00

8.4.01.03  34,335.05  15,494.00  0.00  0.00Mobiliarios  34,335.05 18,841.05

8.4.01.04  89,144.88  82,281.00  82,281.00  82,281.00Maquinarias Y Equipos  6,863.88 6,863.88

8.4.01.05  64,070.00  60,480.00  60,480.00  60,480.00Vehículos  3,590.00 3,590.00

8.4.01.06  0.00  0.00  0.00  0.00Herramientas  0.00 0.00

8.4.01.07  25,500.00  3,160.00  3,160.00  3,160.00Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos  22,340.00 22,340.00

8.4.02.01.001  0.00  0.00  0.00  0.00Terrenos  0.00 0.00

8.4.03.01.001  0.00  0.00  0.00  0.00Terrenos  0.00 0.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono :



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO

SALDOS PRESUPUESTARIOS DE GASTOS 

RESUMEN

Desde: Hasta :01/01/2024 31/12/2024

PARTIDA CODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJECUTADODENOMINACIÓN

Página 20 de 22

SIG-AME

SALDO 

COMPROMETIDO

SALDO   

DEVENGADO

8.4.03.01.002  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno En Batán  0.00 0.00

8.4.03.01.003  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno En San Francisco  0.00 0.00

8.4.03.01.004  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno En Ainche  0.00 0.00

8.4.03.01.010  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Estadio En Tunshi San  0.00 0.00

8.4.03.01.012  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para La Contrucción Del Estadio  0.00 0.00

8.4.03.01.014  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terrenos Para La Construccion del  0.00 0.00

8.4.03.01.015  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Para La Construccion Del  0.00 0.00

8.4.03.01.016  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para La Construcción Del  0.00 0.00

8.4.03.01.017  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terrero Para La Construcción De Estadio  0.00 0.00

8.4.03.01.018  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Para La Construcción De  0.00 0.00

8.4.03.01.019  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para La Construcción Del Camal  0.00 0.00

8.4.03.01.020  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para La Construcción  0.00 0.00

8.4.03.01.021  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Estadio De Futbol Comunidad  0.00 0.00

8.4.03.01.022  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para La Construcción Mirador  0.00 0.00

8.4.03.01.023  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Construcción Laguna De  0.00 0.00

8.4.03.01.024  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Construcción Parqueadero  0.00 0.00

8.4.03.01.025  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Canchas Deportivas Barrio  0.00 0.00

8.4.03.01.026  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Parque De La Familia  0.00 0.00

8.4.03.01.027  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Cancha De Uso Múltiple  0.00 0.00

8.4.03.01.028  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Inmuebles Para Nueva Via Barrio La  0.00 0.00

8.4.03.01.029  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Parque Recreacional Barrio  0.00 0.00
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8.4.03.01.030  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Cancha Deportiva En La  0.00 0.00

8.4.03.01.031  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Lavadero De Hortalizas  0.00 0.00

8.4.03.01.032  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Construcción Cancha  0.00 0.00

8.4.03.01.033  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terreno Para Construcción Casa Barrial  0.00 0.00

8.4.03.01.034  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Para Ampliacion Complejo  0.00 0.00

8.4.03.01.035  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Para Cementerio En La  0.00 0.00

8.4.03.01.036  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Para Construccion Centro De  0.00 0.00

8.4.03.01.037  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terrenos Sector Llio San Jorge  0.00 0.00

8.4.03.01.038  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terrenos Barrio San Jorge - Plan Maestro  0.00 0.00

8.4.03.01.039  18,000.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terrenos Barrio San Pedro Del Quinto -  18,000.00 18,000.00

8.4.03.01.040  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terrenos Vía Chambo - Riobamba - Plan  0.00 0.00

8.4.03.01.041  2,000.00  0.00  0.00  0.00Expropiación Terrenos Sector Quintus - Plan Maestro  2,000.00 2,000.00

8.4.03.01.042  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terrenos Comunidad De Guayllabamba  0.00 0.00

8.4.03.01.043  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terrenos Completo Deportivo Sector De  0.00 0.00

8.4.03.01.044  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Cancha De Uso Multiple En  0.00 0.00

8.4.03.01.045  0.00  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Casa Comunal Airon  0.00 0.00

8.4.03.01.046  54,838.51  0.00  0.00  0.00Expropiacion Terreno Comunidad Tunshi San Pedro  54,838.51 54,838.51

8.4.03.01.047  1,390.40  0.00  0.00  0.00Declaratoria De Utilidad Publica Para La Plaza De  1,390.40 1,390.40

8.4.03.01.048  0.00  0.00  0.00  0.00Tramite De Servidumbre De Acueducto Para La Planta  0.00 0.00

8.4.03.01.049  49,996.09  0.00  0.00  0.00Expropiaciòn Terreno Para La Construcciòn Del Parque  49,996.09 49,996.09

8.7.02.11  0.00  0.00  0.00  0.00Anticipos A Servidores Publicos  0.00 0.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono :
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8.7.03.04  0.00  0.00  0.00  0.00Compra De Acciones  0.00 0.00

8.7.03.09.001  0.00  0.00  0.00  0.00Aportes Para Futuras Capitalizaciones-Eersa  0.00 0.00

9.6.02.01  195,290.47  168,435.28  168,435.28  168,435.28Al Sector Público Financiero  26,855.19 26,855.19

9.7.01.01  365,833.50  352,498.15  351,756.51  351,756.51De Cuentas Por Pagar  14,076.99 13,335.35

TOTALES  10,672,963.12  6,108,356.82  5,594,415.39 5,594,596.98 4,564,606.30  5,078,366.14

Ruc N°: Dirección : Teléfono :


